Smluvní strany si sjednávají dohodou, s ohledem na znalecký posudek č. 040347/2025, ze dne 16. 5. 2025, 
který vypracovala soudní znalkyně XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (dále jen „posudek“), následující finanční 
vypořádání: 

a) cena za předmět A činí částku ve výši 64 000 Kč bez DPH,
slovy: šedesát čtyři tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty 
(dále jen „cena za předmět A“);

b) cena za předmět B činí částku ve výši 93 000 Kč bez DPH,
slovy: devadesát tři tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty 
(dále jen „cena za předmět B“).

Zpracování posudku zadal směnitel č. 1 a náklady za jeho vypracování již uhradily smluvní strany rovným 
dílem. Zároveň smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním posudku a nemají proti němu námitek.